con incarichi analoghi.
Tutto ciò premesso:
- si decreta di affidare il servizio al RISTORANTE DARSENA LE SALINE di Vianello Mariagrazia,
tramite espletamento di trattativa diretta sul MEPA, per un importo di € 3.000,00 IVA 10%
esclusa, e quindi per complessivi €3.300,00 (tremilatrecento//00), per l’organizzazione di una
merenda e un light lunch per i 150 partecipanti, a valere sul capitolo 121.40 - capiente in base
agli stanziamenti assegnati con Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso.
La responsabile unica del procedimento è la dottoressa Federica Bosello, Responsabile Area